平成 20 年 11 月 14 日

各 位

                              会 社 名   株 式 会 社 イ トー ヨ ーギ ョ ー

                              代表者名    代表取締役社長 畑 中  浩

（コード番号 5287 大証二部）

       問い合わせ先  経理室長  中 野 千 俊

（ T E L 0 6 - 4 7 9 9 - 8 8 5 0 ）

（追加）修正後発事象の発生に伴う

「平成 21 年 3 月期 第 2 四半期決算短信」の一部追加について

平成 20 年 10 月 31 日に開示しました当社「平成 21 年 3 月期 第 2 四半期決算短信」について、下記の

理由に基づき追加いたします。

記

【追加理由】

平成 20 年 10 月 31 日開催の取締役会において、自己株式の取得に係る事項を決議いたしましたので、重要

な後発事象として開示いたします。

【追加箇所】追加箇所には下線  を付しております。

 【追加前】 【追加後】

8 頁 (6)重要な後発事象

平成20年８月26日及び同年10月28日開催の

取締役会において、固定資産の譲渡を決議し

ました。その概要は下記のとおりであります。

（平成20年８月26日開催取締役会決議）

１.譲渡の理由

保有不動産の有効活用策の一環として遊休不

動産を売却し、併せて財務体質の強化をはか

るため、下記の不動産を売却するものでありま

す。なお、平成20年９月29日に譲渡先との間に

売買契約を締結し、同年10月16日に譲渡を完

了しております。

２.譲渡する相手会社等の名称

個人

３.譲渡資産の種類

土地 神戸市中央区神仙寺通４丁目３-５（持

分59分の１）

建物 神戸市中央区神仙寺通４丁目３-５-５２

（分譲分）

４．譲渡前の使途

分譲マンション

(6)重要な後発事象

1.重要な資産の譲渡

同 左

 【追加前】 【追加後】

 ５.譲渡の時期

平成20年10月16日

６.譲渡価格

9,846千円

（平成20年10月28日開催取締役会決議）

１.譲渡の理由

保有不動産の有効活用策の一環として不動産

を売却し、併せて財務体質の強化をはかるた

め、下記の不動産を売却するものであります。

なお、平成20年10月30日に譲渡先との間に売

買契約を締結し、同年12月12日に譲渡完了予

定であります。

２.譲渡する相手会社等の名称

株式会社 ハウスギャラリー

３.譲渡資産の種類

土地 西宮市上之町159番外

４．譲渡前の使途

古家付き土地

５.譲渡の時期

平成20年12月12日予定

６.譲渡価格

35,000 千円

同 左

2.重要な自己株式の取得

 平成 20 年 10 月 31 日開催の取締役会において、

会社法第 165 条第 2 項の規定による定款の定めに

基づく自己株式の取得に係る事項を決議いたしま

した。その概要は下記のとおりであります。

(1)取得に係る事項の内容

①取得対象株式の種類  普通株式

②取得しうる株式総数  100,000 株

③株式取得価額総額   24 百万円

④取得期間  平成 20 年 11 月 5 日～

平成 20 年 12 月 22 日

⑤取得の方法  市場における買付

(2)取得理由

 経済情勢の変化に対応した機動的な資本政策を

遂行するため